
CN Holding Sønderho ApS

CVR-nr.: 41780347

Vester Storetoft 67
6720 Fanø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2023

Camilla Schwartz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CN Holding Sønderho ApS
Vester Storetoft 67
6720 Fanø

CVR-nr.: 41780347
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder foretage investeringer i virksomheder, fast ejendom og værdipapirer.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet har i regnskabsåret 2022 realiseret et negativt resultat på Kr. 22.415, hvilket efter omstændighederne beteges som acceptabel.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet yderligere 50 % af indskudskapitalen i Fismo Aps.

Af selskabets samlede balancesum på 1.013 t.kr udgør egenkapitalen 1.001 t.kr eller 99 %.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af regnskabet væsentligt.

For det kommende regnskabsår forventes et resultat der balancerer..

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -5.252 | -5.878 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.252 | -5.878 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -15.163 | 1.104.220 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 3.200 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.000 | -4.000 |
| Ordinært resultat før skat | | -22.415 | 1.097.542 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -22.415 | 1.097.542 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 117.800 | 114.000 |
| Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver | | -950.000 | 962.542 |
| Overført resultat | | 809.785 | 21.000 |
| I alt | | -22.415 | 1.097.542 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2020/21 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 53.057 | 1.124.220 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 53.057 | 1.124.220 |
| Anlægsaktiver i alt | | 53.057 | 1.124.220 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 0 | 83.200 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 83.200 |
| Likvide beholdninger | | 959.570 | 37.872 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 959.570 | 121.072 |
| AKTIVER I ALT | | 1.012.627 | 1.245.292 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2020/21 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Andre reserver | | 12.542 | 962.542 |
| Overført resultat | | 830.785 | 21.000 |
| Forslag til udbytte | | 117.800 | 114.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.001.127 | 1.137.542 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 4.000 | 104.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 7.500 | 3.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 11.500 | 107.750 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 11.500 | 107.750 |
| PASSIVER I ALT | | 1.012.627 | 1.245.292 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret